
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ 

 

Q Ə R A R  
 

“Dərman vasitələri haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2023-cü il 14 iyul tarixli 979-VIQD nömrəli 
Qanununun icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasının 
bəzi qanunlarında dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2024-cü il 23 aprel tarixli 1142-VIQD nömrəli 
Qanununun və “Azərbaycan Respublikasının “Dərman 
vasitələri haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə” 2023-cü il 14 iyul tarixli 979-VIQD 
nömrəli və “Dərman vasitələri haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 14 iyul tarixli 979-VIQD 
nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar Azərbaycan 
Respublikasının bəzi qanunlarında dəyişiklik edilməsi 
haqqında” 2024-cü il 23 aprel tarixli 1142-VIQD nömrəli 
qanunlarının icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin bəzi fərmanlarında və Sərəncamında dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin  
2024-cü il 3 iyun tarixli 81 nömrəli Fərmanının icrası ilə əlaqədar 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin bəzi 
....................qərarlarında dəyişiklik edilməsi haqqında 
  

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “Dərman vasitələri haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 14 iyul tarixli 979-VIQD 
nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasının 
bəzi qanunlarında dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2024-cü il 23 aprel tarixli 1142-VIQD nömrəli 

https://e-qanun.az/framework/57053
https://e-qanun.az/framework/57053
https://e-qanun.az/framework/57053
https://e-qanun.az/framework/57053
https://e-qanun.az/framework/57053
https://e-qanun.az/framework/57065
https://e-qanun.az/framework/57065
https://e-qanun.az/framework/57065
https://e-qanun.az/framework/57065
https://e-qanun.az/framework/57065
https://e-qanun.az/framework/57065
https://e-qanun.az/framework/57065
https://e-qanun.az/framework/57065
https://e-qanun.az/framework/57065
https://e-qanun.az/framework/57065
https://e-qanun.az/framework/57065
https://e-qanun.az/framework/57065
https://e-qanun.az/framework/57068
https://e-qanun.az/framework/57068
https://e-qanun.az/framework/57068
https://e-qanun.az/framework/57068
https://e-qanun.az/framework/57068
https://e-qanun.az/framework/57068


2 
Qanununun tətbiqi və “Əhalinin sağlamlığının qorunması haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1997-ci il 25 iyul tarixli       
622 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 3 iyun tarixli 80 nömrəli 
Fərmanının 2-ci hissəsinin və “Azərbaycan Respublikasının 
“Dərman vasitələri haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 2023-cü il 14 iyul tarixli           
979-VIQD nömrəli və “Dərman vasitələri haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2023-cü il 14 iyul tarixli 979-VIQD nömrəli 
Qanununun icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasının bəzi 
qanunlarında dəyişiklik edilməsi haqqında” 2024-cü il 23 aprel tarixli 
1142-VIQD nömrəli qanunlarının icrası ilə əlaqədar Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin bəzi fərmanlarında və Sərəncamında 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2024-cü il 3 iyun tarixli 81 nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 1992-ci il      
30 aprel tarixli  239 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 9, maddə 750 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Fövqəladə halların qarşısının alınması və belə hallarda 
fəaliyyət üzrə Azərbaycan Dövlət Sistemi haqqında Əsasnamə”nin          
3-cü hissəsinin üçüncü abzasında “tibbi avadanlıq” sözləri “tibb 
vasitələri” sözləri ilə əvəz edilsin. 

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2000-ci il      
24 mart tarixli 58 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 3 (II kitab), maddə 246 (Cild I); 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 6 sentyabr 
tarixli 404 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Yaşı 18-dən az olan 
işçilərin əməyinin tətbiqi qadağan olunan əmək şəraiti zərərli və ağır 
olan istehsalatların, peşələrin (vəzifələrin), habelə yeraltı işlərin 
siyahısı”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

2.1. X bölmə üzrə: 
2.1.1. adından “Tibbi,” sözü çıxarılsın; 
2.1.2. üçüncü və otuzuncu abzaslarda “tibbi preparatların” 

sözləri “dərman vasitələrinin” sözləri ilə əvəz edilsin; 
2.1.3. səkkizinci abzasda “tibbi məmulatların” sözləri “dərman 

vasitələrinin” sözləri ilə əvəz edilsin; 

https://e-qanun.az/framework/57068
https://e-qanun.az/framework/57068
https://e-qanun.az/framework/57068
https://e-qanun.az/framework/57068
https://e-qanun.az/framework/57065
https://e-qanun.az/framework/57065
https://e-qanun.az/framework/57065
https://e-qanun.az/framework/57065
https://e-qanun.az/framework/57065
https://e-qanun.az/framework/57065
https://e-qanun.az/framework/57065
https://e-qanun.az/framework/57065
https://e-qanun.az/framework/57065
https://e-qanun.az/framework/57065
https://e-qanun.az/framework/57065
https://e-qanun.az/framework/16209
https://e-qanun.az/framework/16209
http://e-qanun.az/framework/893
http://e-qanun.az/framework/893


3 

 
 
 

2.2. XI bölmədə “Tibbi alətlərin və avadanlıqların istehsalı” 
hissəsinin adında “Tibbi alətlərin və avadanlıqların” sözləri “Tibb 
vasitələrinin” sözləri ilə əvəz edilsin. 

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2002-ci il      
18 aprel tarixli  69 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2002, № 4 (II kitab), maddə 211 (Cild I); 
2024, № 5 (II kitab), maddə 606) ilə təsdiq edilmiş “Müsadirə edilmiş, 
sahibsiz qalmış, vərəsəlik hüququ əsasında dövlət mülkiyyətinə 
keçən əmlakın və dəfinələrin uçotu, qiymətləndirilməsi, saxlanılması, 
istifadəsi və satışı barədə Əsasnamə”nin 3.1.3-1-ci  yarımbəndində 
“vasitələri” sözü “və tibb vasitələri, habelə dərman maddələri” sözləri 
ilə əvəz edilsin. 

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2004-cü il       
5 iyul tarixli 92 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 7, maddə 583 (Cild I); 2024, № 2, 
maddə 209, № 5 (II kitab), maddə 579; Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 6 sentyabr tarixli 404 nömrəli Qərarı) 
ilə təsdiq edilmiş “Əmək şəraitinə və əmək funksiyasının xarakterinə 
görə əlavə məzuniyyət hüququ verən, zərərli və ağır istehsalatların, 
peşə və vəzifələrin Siyahısı”nın “İstehsalat, peşə və vəzifələrin adı” 
sütununda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

4.1. “VIII. Etil mayesinin tədqiqatı üzrə motor-sınaq stansiya-
sının fəhlələri və mütəxəssisləri” bölməsinin “Dərmanlar, vitaminlər, 
tibbi və bioloji preparatlar və materiallar” hissəsinin adından “tibbi və” 
sözləri çıxarılsın; 

4.2. “XXVII. Yeyinti sənayesi” bölməsinin “Ət sənayesi, ət 
istehsalı” hissəsinin 47-ci bəndində “Tibbi preparatların” sözləri 
“Dərman və tibb vasitələrinin” sözləri ilə əvəz edilsin; 

4.3. “XXXVII. Səhiyyə” bölməsinin “Aptek müəssisələri 
(həmçinin tibb və sosial təminat müəssisələrinin ştatlarında olanlar)” 
hissəsinin 133-cü bəndində “Həkimin resepti” sözləri “Resept” sözü 
ilə, “tibbi təyinatlı məmulatların” sözləri “tibb vasitələrinin” sözləri ilə 
əvəz edilsin. 

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2004-cü il       
6 noyabr tarixli 175 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 11, maddə 963 (Cild I); 2024, № 2, 
maddə 209, № 5 (II kitab), maddə 579; Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 6 sentyabr tarixli 404 nömrəli Qərarı) 
ilə təsdiq edilmiş “İşçilərə həftə ərzində 36 saatdan çox olmayan, 
qısaldılmış iş vaxtı müəyyən edilən əmək şəraiti fiziki, kimyəvi, bioloji 

http://e-qanun.az/framework/1526
http://e-qanun.az/framework/1526
http://e-qanun.az/framework/6304
http://e-qanun.az/framework/6304
http://e-qanun.az/framework/5708
http://e-qanun.az/framework/5708


4 
və habelə insanın sağlamlığı üçün zərərli olan digər ağır istehsalat 
amilləri mövcud olan əmək şəraitli istehsalatların, peşə və vəzifələrin 
Siyahısı”nın “İstehsalatların, peşə və vəzifələrin adı” sütununda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

5.1. “VI. KİMYA İSTEHSALATI.” bölməsinin 117-ci bəndindən 
“tibbi və” sözləri çıxarılsın; 

5.2. “XXXII. Səhiyyə” bölməsinin 45-ci bəndində “Həkimin 
resepti” sözləri “Resept” sözü ilə, “tibbi təyinatlı məmulatların” sözləri 
“tibb vasitələrinin” sözləri ilə əvəz edilsin. 

6. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2005-ci il      
29 dekabr tarixli  242 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2005,  № 12, maddə 1241 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Hemofiliya və talassemiya irsi qan xəstəlikləri olan şəxslərə 
göstərilən tibbi yardımın Qaydası”nın 6-cı hissəsində “tibbi vəsaitlər” 
sözləri “tibb vasitələri” sözləri ilə əvəz edilsin. 

7. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2006-cı il     
12 iyun tarixli 143 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2006, № 6, maddə 571 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Elektron sağlamlıq kartı” sisteminin tətbiqi Qaydaları”na 
aşağıdakı məzmunda 3.3-cü bənd əlavə edilsin: 

“3.3. Resept şəxslərin elektron sağlamlıq kartına onun FİN-i 
vasitəsilə inteqrasiya olunur.”. 

8. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2006-cı il     
20 dekabr tarixli 266 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2006, № 12, maddə 1155 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Onkoloji xəstələrin dərman vasitələri ilə təminatı 
Qaydası”nın 7-ci hissəsində “həkim resepti ilə” sözləri “reseptlə” 
sözü ilə əvəz edilsin. 

9. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2007-ci il      
23 yanvar tarixli 12 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2007, № 1, maddə 56 (Cild I); 2024, № 2, 
maddələr 209, 213, № 5 (II kitab), maddə 579) ilə təsdiq edilmiş 
“Güzəştli şərtlərlə yaşa görə əmək pensiyası hüququ verən 
istehsalatların, peşələrin, vəzifələrin və göstəricilərin Siyahısı”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

9.1. 8-ci bölmənin 8.1.1-ci yarımbəndinin on birinci abzasında 
“tibbi preparatları” sözləri “dərman vasitələrini” sözləri ilə əvəz 
edilsin; 

9.2. 18-ci bölmə üzrə: 
9.2.1. adından “tibbi və” sözləri çıxarılsın; 

https://e-qanun.az/framework/12294
https://e-qanun.az/framework/12294
http://e-qanun.az/framework/12692
http://e-qanun.az/framework/12692


5 

 
 
 

9.2.2. 18.8-ci bəndin “a) fəhlələr:” abzası üzrə: 
9.2.2.1. üçüncü sətirdə “tibb preparatlarının” sözləri “dərman 

vasitələrinin” sözləri ilə əvəz edilsin; 
9.2.2.2. iyirmi doqquzuncu sətirdə “tibbi preparat” sözləri 

“dərman vasitəsi” sözləri ilə əvəz edilsin. 
10. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2007-ci il    

25 iyul tarixli  116 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2007, № 7, maddə 740 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Hazırlanması, keyfiyyətinin, təhlükəsizliyinin və effektiv-
liyinin araşdırılması məqsədilə dərman vasitələrinin elmi tədqiqat 
müəssisələri tərəfindən Azərbaycan Respublikasına idxalı 
Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

10.1. 1-ci hissədə “Azərbaycan Respublikasında dövlət 
qeydiyyatından keçməmiş” sözləri “dərman vasitələrinin dövlət 
reyestrinə (bundan sonra - dövlət reyestri) daxil edilməyən” sözləri 
ilə əvəz edilsin; 

10.2. aşağıdakı məzmunda 1-1-ci hissə əlavə edilsin: 
“1-1. Bu Qaydanın məqsədləri üçün dərman maddələri dərman 

vasitələrinə bərabər tutulur.”; 
10.3. 2-ci, 3-cü və 6-8-ci hissələrdə “Azərbaycan Respublika-

sında dövlət qeydiyyatından keçməmiş” sözləri “dövlət reyestrinə 
daxil edilməyən” sözləri ilə əvəz edilsin; 

10.4. 3.1-ci bənddə “dövlət qeydiyyatından keçməmiş” sözləri 
“dövlət reyestrinə daxil edilməyən” sözləri ilə əvəz edilsin. 

11. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2007-ci il           
25 sentyabr tarixli 141 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2007, № 9, maddə 917 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Dərman vasitələrinin humanitar məqsədlər üçün 
Azərbaycan Respublikasına idxalı Qaydası”nda aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

11.1. aşağıdakı məzmunda 1-1-ci hissə əlavə edilsin: 
“1-1. Bu Qaydanın məqsədləri üçün dərman maddələri dərman 

vasitələrinə bərabər tutulur.”; 
11.2. 2-ci hissənin ikinci abzasında “Azərbaycan Respublika-

sında dövlət qeydiyyatına alınmayan” sözləri “Dərman vasitələrinin 
dövlət reyestrinə (bundan sonra - dövlət reyestri) daxil edilməyən” 
sözləri ilə əvəz edilsin; 

11.3. 4-cü hissədə “Azərbaycan Respublikasında dövlət 
qeydiyyatına alınmayan” sözləri “dövlət reyestrinə daxil edilməyən” 
sözləri ilə əvəz edilsin; 

http://e-qanun.az/framework/13691
http://e-qanun.az/framework/13691


6 
11.4. 5.1-ci bənd üzrə: 
11.4.1. birinci abzasdan “(xəstəliklərin diaqnostikası və 

müalicəsi məqsədilə istifadə edilən tibb vasitələri istisna olmaqla)” 
sözləri çıxarılsın; 

11.4.2. yeddinci abzasda “dəsti” sözü “partiyası” sözü ilə əvəz 
edilsin; 

11.5. 5.2-ci bənddə “Xəstəliklərin diaqnostikası və müalicəsi 
məqsədilə istifadə edilən tibb vasitələri (tibb cihazları, məmulatları, 
əşya və materialları, alətləri, avadanlıqları, tibbi reaktivlər və optik 
ləvazimatlar) (bundan sonra - tibb vasitələri)” sözləri “Tibb vasitələri” 
sözləri ilə əvəz edilsin; 

11.6. 11.3-cü bənd aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“11.3. bu Qaydanın 2-ci hissəsinin ikinci abzası nəzərə 

alınaraq, dərman vasitəsi dövlət reyestrinə daxil edilmədikdə;”. 
12. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2008-ci il      

8 may tarixli 112 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2008, № 5, maddə 435 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Meliorasiya və irriqasiya sistemlərinin istismarı və qoruyucu 
meşə əkinlərinin saxlanması Qaydaları”nın 10.3-cü bəndində “tibbi 
ləvazimatlarla” sözləri “tibb vasitələri ilə” sözləri ilə əvəz edilsin. 

13. “Bədən tərbiyəsi və idmanla bağlı bəzi normativ hüquqi 
aktların təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2009-cu il 24 dekabr tarixli 198 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 12, 
maddə 1073 (Cild I); 2024, № 5 (II kitab), maddə 612) ilə təsdiq 
edilmiş “Milli yığma komandaların maddi-texniki, elmi-metodiki, tibbi-
bioloji, tibbi və antidopinq təminatı Qaydası”nın 4.3-cü bəndinin 
beşinci abzasında “tibbi preparatlardan” sözləri “dərman 
vasitələrindən” sözləri ilə əvəz edilsin. 

14. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 
25 yanvar tarixli 15 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2010, № 1, maddə 61 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “İdmançılara təqaüdlərin və digər ödənişlərin verilməsi 
Meyarları və Qaydaları”nın 3.1.1-ci yarımbəndində “tibbi preparat-
larla” sözləri “dərman vasitələri ilə” sözləri ilə əvəz edilsin. 

15. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 
30 aprel tarixli 83 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2010, № 4, maddə 373 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Dərman vasitələrinin elmi tədqiqatlarının, klinikaya qədər 

http://e-qanun.az/framework/14619
http://e-qanun.az/framework/14619
https://e-qanun.az/framework/18958
http://e-qanun.az/framework/19165
http://e-qanun.az/framework/19165
http://e-qanun.az/framework/19529
http://e-qanun.az/framework/19529


7 

 
 
 

tədqiqatlarının və klinik sınaqlarının aparılması Qaydaları”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

15.1. 2.8-ci bənddə “standartların” sözü “texniki normativ 
hüquqi aktların” sözləri ilə əvəz edilsin; 

15.2.  2.9-cu bənddə və 2.23-cü bənddə (hər iki halda) 
“qeydiyyata” sözü “dövlət qeydiyyatına” sözləri ilə əvəz edilsin; 

15.3.  2.26-cı bənd üzrə: 
15.3.1. birinci cümlədə “qeydiyyatdan” sözü “dövlət 

qeydiyyatından” sözləri ilə əvəz edilsin; 
15.3.2. dördüncü cümlədə “Qeydiyyata” sözü “Dövlət 

qeydiyyatına” sözləri ilə əvəz edilsin; 
15.4. 5.5-ci bənddə “qeydiyyatdan keçməmiş” sözləri “dövlət 

qeydiyyatına alınmamış” sözləri ilə əvəz edilsin. 
16. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2012-ci il 3 

avqust tarixli 171 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 8, maddə 820 (Cild I); 2024, № 1, 
maddə 83, № 2, maddə 209, № 3, maddə 307) ilə təsdiq edilmiş 
“Təhsil müəssisələrinin tikintisinə, maddi-texniki təchizatına dair 
vahid normalar, ümumi sanitariya-gigiyena tələbləri, şagird yerləri ilə 
təminat normativləri”nin “III. Təhsil müəssisələrində ümumi 
sanitariya-gigiyena tələbləri” bölməsində aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin: 

16.1. 23 nömrəli cədvəl üzrə: 
16.1.1. 2-ci hissənin üçüncü sətrinin 3-cü sütununda “tibbi 

təyinatlı məmulatların” sözləri “tibb vasitələrinin” sözləri ilə əvəz 
edilsin; 

16.1.2. 3-cü hissənin 4-cü sütununda “tibbi ləvazimatlar” 
sözləri “tibb vasitələri” sözləri ilə əvəz edilsin; 

16.1.3. 4-cü hissənin üçüncü sətrinin 3-cü sütununda “tibbi alət 
və ləvazimatların” sözləri “tibb vasitələrinin” sözləri ilə əvəz edilsin; 

16.2. 1.2.19-cu yarımbəndin birinci cümləsində “tibb alətləri” 
sözləri “tibb vasitələri” sözləri ilə əvəz edilsin. 

17. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2012-ci il   
13 noyabr tarixli 259 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 11, maddə 1198 (Cild I); 2024,         
№ 4, maddə 184, № 6 (II kitab), maddə 736) ilə təsdiq edilmiş               
1 nömrəli əlavə - “Mədəni bitkilərin genetik ehtiyatlarının milli 
kolleksi-yalarının formalaşdırılması, mühafizəsi və istifadəsi 
Qaydaları”nın 11.6-cı bəndində “tibbi preparatlar” sözləri “dərman 
vasitələri” sözləri ilə əvəz edilsin. 

https://e-qanun.az/framework/24095
https://e-qanun.az/framework/24095
https://e-qanun.az/framework/24722
https://e-qanun.az/framework/24722


8 
18. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2013-cü il    

4 aprel tarixli 59 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2013, № 4, maddə 439 (Cild I); 2024, № 3, 
maddə 328; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü 
il 4 sentyabr tarixli 393 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Gəmilərin 
nəzarət yoxlamasına dair Əsasnamə”nin 5.3.29-cu yarımbəndində 
“tibbi ləvazimatlar” sözləri “tibb vasitələri” sözləri ilə əvəz edilsin. 

19. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2013-cü il 
18 aprel tarixli 67 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2013, № 4, maddə 445 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Tutulmuş və ya həbs edilmiş şəxslərə tibbi yardım 
göstərilməsi, habelə onların tibb müəssisələrində saxlanılması 
Qaydaları”nın 3.5-ci bəndinin birinci cümləsində “kliniki” sözü “klinik” 
sözü ilə əvəz edilsin. 

20. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2013-cü il 
27 avqust tarixli 232 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2013, № 8, maddə 1030 (Cild I); 2024, № 3, 
maddə 314, № 5 (II kitab), maddə 612) ilə təsdiq edilmiş “Gömrük 
ekspertizasının aparılması Qaydaları”na 2 nömrəli əlavə - Gömrük 
ekspertizası üçün göndərilən prob və nümunələrin minimum 
miqdarı”nın 16-cı hissəsində “Malların adı” sütununa “vasitələri” 
sözündən sonra “və dərman maddələri” sözləri əlavə edilsin. 

21. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2013-cü il   
14 oktyabr tarixli 305 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2013, № 10, maddə 1223 (Cild I); 2024,            
№ 2, maddə 217, № 3, maddə 314, № 4, maddə 468) ilə təsdiq 
edilmiş “Fiziki şəxslər tərəfindən istehsal, yaxud kommersiya 
məqsədləri üçün nəzərdə tutulmayan malların gömrük sərhədindən 
keçirilməsinin güzəştli və sadələşdirilmiş Qaydaları”nın 2.1.7-ci 
yarımbəndində “qeydiyyatından keçməyən” sözləri “qeydiyyatına 
alınmayan dərman vasitələri, həmçinin “Dərman vasitələri haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 9.6-cı maddəsində qeyd 
olunan” sözləri ilə əvəz edilsin. 

22. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il 
18 fevral tarixli 48 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2014, № 2, maddə 203 (Cild I); 2024, № 2, 
maddə 209) ilə təsdiq edilmiş “Tikinti layihəsinin texnologiya 
bölməsinin hazırlanması tələb olunan hallar”da aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

https://e-qanun.az/framework/25554
https://e-qanun.az/framework/25554
http://e-qanun.az/framework/25647
http://e-qanun.az/framework/25647
http://e-qanun.az/framework/26555
http://e-qanun.az/framework/26555
http://e-qanun.az/framework/27084
http://e-qanun.az/framework/27084


9 

 
 
 

22.1. 1.25.1-ci yarımbəndə “dərman vasitələrinin” sözlərindən 
sonra “və dərman maddələrinin” sözləri əlavə edilsin; 

22.2. 1.25.2-ci yarımbənddə “tibb texnikası və avadanlıqları” 
sözləri “tibb vasitələri” sözləri ilə əvəz edilsin. 

23. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il     
3 aprel tarixli 94 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2014, № 4, maddə 440 (Cild I); 2024, № 1, 
maddə 85, № 4, maddə 444) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasında ticarət, ictimai iaşə, məişət və digər növ xidmət 
Qaydaları”nın 18.4-cü bəndində “tibbi təyinatlı mallar” sözləri “tibb 
vasitələri” sözləri ilə əvəz edilsin. 

24. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il    
9 iyun tarixli 191 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2014, № 6, maddə 744 (Cild I); 2024, № 3, 
maddə 313, № 5 (II kitab), maddə 612) ilə təsdiq edilmiş “Nəzarət 
markasının forması, uçotu, istifadəsi və verilməsi Qaydaları”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

24.1. 1.2.1-ci və 4.12.2-ci yarımbəndlərə “vasitələri” sözündən 
sonra “və dərman maddələri” sözləri əlavə edilsin; 

24.2. 1.3-cü bəndə, 2.2.5-ci yarımbəndə və 4.12-ci bəndə 
“dərman vasitələrinə” sözlərindən sonra “və dərman maddələrinə” 
sözləri əlavə edilsin; 

24.3. 4.12.2.1-ci yarımbənddə “və 9.4-cü” sözləri “, 9.4-cü və 
9.6-cı” sözləri ilə əvəz olunsun və həmin yarımbəndə  “dərman 
vasitələrinə” sözlərindən sonra “və dərman maddələrinə” sözləri 
əlavə edilsin; 

24.4. 5.5-ci bəndə “Dərman vasitələrinə” sözlərindən sonra “və 
dərman maddələrinə” sözləri əlavə edilsin; 

24.5. 5.5.1-ci və 5.5.2-ci yarımbəndlərə “dərman vasitələrinin” 
sözlərindən sonra “və dərman maddələrinin” sözləri əlavə edilsin; 

24.6. Qaydaların 6 nömrəli əlavəsinin adına “DƏRMAN 
VASİTƏLƏRİNƏ” sözlərindən sonra “VƏ DƏRMAN 
MADDƏLƏRİNƏ” sözləri əlavə edilsin. 

25. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il    
1 iyul tarixli 214 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2014,  № 7, maddə 904 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Nəzarət markasının alınmasına görə ödənilən haqqın 
məbləği”nin 7-ci hissəsinin “Nəzarət markası verilən nüsxənin növü” 
sütununa “dərman vasitələri” sözlərindən sonra “və dərman 
maddələri” sözləri əlavə edilsin. 

https://e-qanun.az/framework/27608
https://e-qanun.az/framework/27608
https://e-qanun.az/framework/27897
https://e-qanun.az/framework/27897
http://e-qanun.az/framework/27981
http://e-qanun.az/framework/27981


10 
26. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il 

22 iyul tarixli 263 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2014, № 7, maddə 951 (Cild I); 2024, № 3, 
maddə 314, № 5 (II kitab), maddə 612; Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 22 iyul tarixli 350 nömrəli Qərarı) ilə 
təsdiq edilmiş “Gömrük sərhədindən keçirilən malların və nəqliyyat 
vasitələrinin bəyan edilməsi Qaydaları”nda aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin: 

26.1. 2.6.10-cu yarımbəndə “mallar” sözündən sonra “(“Dər-
man vasitələri haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa 
uyğun olaraq dərman və tibb vasitələri, habelə dərman maddələri 
istisna olmaqla)” sözləri əlavə edilsin; 

26.2. aşağıdakı məzmunda 2.6-3-cü bənd əlavə edilsin: 
“2.6-3. Dərman və tibb vasitələri, habelə dərman maddələri 

idxal edilərkən bu Qaydaların 2.5.1-ci yarımbəndində göstərilən 
sənədlərin əvəzinə “Dərman vasitələri haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununa uyğun olaraq gömrük orqanları 
tərəfindən Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin verdiyi  
dərman vasitələrinin idxalına icazə barədə  məlumatın mövcudluğu 
yoxlanılır.”. 

27. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il      
8 iyul tarixli 258 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 7, maddə 889 (Cild I); 2024, № 1, 
maddə 105) ilə təsdiq edilmiş “Nəzarət markalarının alınmasına görə 
ödənilən vəsaitlərin dövlət büdcəsinə daxil olmasına nəzarət 
edilməsi və uçotunun aparılması Qaydası”nın 1.2-ci bəndinə 
“dərman vasitələrinə” sözlərindən sonra “, dərman maddələrinə” 
sözləri əlavə edilsin. 

28. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il    
26 aprel tarixli 168 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2016,  № 4, maddə 823 (Cild I); 2024, № 1, 
maddə 77) ilə təsdiq edilmiş “Gömrük yığımlarının məbləğləri”nin 
3.1-ci bəndinin cədvəl hissəsinin “3. Malların mənşə ölkəsinin, emal 
prosesində hasilat normalarının və keyfiyyətinin müəyyən edilməsi” 
bölməsinin 3.23-cü bəndinin 2-ci sütununda “dərman vasitələrinin və 
bioloji aktiv qida məhsullarının və onların substansiyalarının” sözləri 
“dərman və tibb vasitələrinin, habelə dərman maddələrinin, bioloji 
aktiv qida məhsullarının” sözləri ilə əvəz edilsin. 

29. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 24 
avqust tarixli 317 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 

https://e-qanun.az/framework/28199
https://e-qanun.az/framework/28199
https://e-qanun.az/framework/30403
https://e-qanun.az/framework/30403
https://e-qanun.az/framework/32656
https://e-qanun.az/framework/32656
http://e-qanun.az/framework/33588
http://e-qanun.az/framework/33588


11 

 
 
 

Qanunvericilik Toplusu, 2016,  № 8, maddə 1454 (Cild I); 2024,        
№ 3, maddə 303; Azərbaycan Respublikası  Nazirlər Kabinetinin 
2024-cü il 9 iyul tarixli 333 nömrəli və 6 sentyabr tarixli 404 nömrəli 
qərarları) ilə təsdiq edilmiş “Qanunsuz miqrantların saxlanılması 
mərkəzlərinin daxili intizam Qaydaları”nın  19.35-ci bəndinin birinci 
cümləsində “kliniki” sözü “klinik” sözü ilə əvəz edilsin. 

30. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il   
17 oktyabr tarixli 414 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 10, maddə 1732 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Reklamı qadağan olunan əmtəələrin Siyahısı”nda aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

30.1. 3-cü hissədə “Həkim resepti” sözləri “Resept” sözü ilə 
əvəz edilsin; 

30.2. 5-ci hissədə “tibbi təyinatlı texnika” sözləri “tibb vasitəsi” 
sözləri ilə əvəz edilsin. 

31. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il   
17 noyabr tarixli 500 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 11, maddə 2164 (Cild I); 2024, № 
1, maddə 127, № 2, maddə 244, № 4, maddə 465; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 3 iyul tarixli 330 nömrəli, 
17 iyul tarixli 342 nömrəli və 3 sentyabr tarixli 382 nömrəli qərarları) 
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının xarici iqtisadi 
fəaliyyətin mal nomenklaturası, idxal gömrük rüsumlarının dərəcələri 
və ixrac gömrük rüsumlarının dərəcələri”nin 7-ci hissəsində 4818 
mal mövqeyinə aid sətrin ikinci sütununda “tibbi təyinatlı məmulatlar” 
sözləri “tibb vasitələri” sözləri ilə əvəz edilsin.  

32. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il     
10 iyul tarixli 287 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 7 (II kitab), maddə 1623 (Cild I); 
2024, № 3, maddə 331) ilə təsdiq edilmiş “Bioloji fəallığa malik qida 
əlavələrinin ekspertizadan keçirilməsi Qaydası”nda aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

32.1. 5.7-ci bənddə “üzərində” sözündən sonra “Uşaqların əli 
çatmayan yerdə saxlayın”, əmtəə nişanı adının yazıldığı hər yerdə 
əmtəə nişanı adının altında onunla eyni ölçüdə və şriftdə olan ağ 
fonda qara rəngli” sözləri, “qalın”  sözündən sonra “və böyük” sözləri 
əlavə edilsin, “Dərman vasitəsi deyildir” sözləri “DƏRMAN VASİTƏSİ 
DEYİLDİR!” sözləri ilə əvəz edilsin, “və “Uşaqların əli çatmayan 
yerdə saxlayın” sözləri çıxarılsın; 

https://e-qanun.az/framework/57323
https://e-qanun.az/framework/33940
https://e-qanun.az/framework/33940
https://e-qanun.az/framework/57236
http://e-qanun.az/framework/39427
http://e-qanun.az/framework/39427


12 
32.2. 6.4.1-ci yarımbənddə “Dərman vasitəsi deyildir” sözləri 

“DƏRMAN VASİTƏSİ DEYİLDİR” sözləri ilə əvəz edilsin. 
33. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il     

9 sentyabr tarixli 399 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 9, maddə 1553 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Dərman qutusunun tərkibinə və odsöndürənə dair tələblər, 
habelə onlardan istifadə təlimatı”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

33.1. 2.2-ci və 4.3-cü bəndlərdə ismin müvafiq hallarında “tibbi 
ləvazimatlar” sözləri ismin müvafiq hallarında “tibb vasitələri” sözləri 
ilə əvəz edilsin; 

33.2. həmin təlimata 1 nömrəli əlavə - “Dərman qutusunun 
tərkibi”nin “Tibbi ləvazimatların və dərman vasitələrinin adı” 
sütununun adında “Tibbi ləvazimatların” sözləri “Tibb vasitələrinin” 
sözləri ilə əvəz edilsin. 

34. “Azərbaycan Respublikasının vahid büdcə təsnifatının 
təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2018-ci il 11 oktyabr tarixli 440 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2018,              
№ 10, maddə 2155 (Cild I); 2024, № 1, maddə 84, № 2, maddələr 
209, 229, № 3, maddələr 307, 359, № 6 (I kitab), maddə 739; 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 25 iyul 
tarixli 359 nömrəli, 30 iyul tarixli 369 nömrəli və 6 sentyabr tarixli 404 
nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
büdcə gəlirlərinin təsnifatına əlavə”nin 1.4.4-cü yarımbəndinin 
üçüncü cümləsində “və tibbi preparatların” sözləri “, dərman və tibb 
vasitələrinin” sözləri ilə əvəz edilsin. 

35. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 
27 noyabr tarixli 460 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 11, maddə 1880 (Cild I); 2024, № 
3, maddə 330) ilə təsdiq edilmiş “Dərman vasitələrinin geri 
çağırılması Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

35.1. 1.2-ci bəndə “istehsalı,” sözündən sonra “idxalı,” sözü 
əlavə edilsin; 

35.2. 1.3-cü bənddə “Yüksək” sözü “Dərman maddələri və 
yüksək” sözləri ilə əvəz edilsin; 

35.3. 2.1.2-ci yarımbənd aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“2.1.2. Etibarlı İstehsalat Təcrübəsi – dərman vasitələrinin 

texniki normativ hüquqi aktların tələblərinə uyğun istehsal 
olunduğunu və yoxlanıldığını, öz təyinatına, dövlət qeydiyyat 

https://e-qanun.az/framework/33940
https://e-qanun.az/framework/33940


13 

 
 
 

sənədlərinin və bu dərman vasitəsinə dair aparılmış kliniki sınaqların 
nəticələrinə uyğunluğun qiymətləndirilməsinə dair prosedur;”; 

35.4. 2.1.3-cü yarımbənddə “alınmasının, saxlanmasının və 
satışının dövlət standartlarına” sözləri “alınmasına, saxlanılmasına 
və satışına dair texniki normativ hüquqi aktların tələblərinə,” sözləri 
ilə əvəz edilsin; 

35.5. 5.2.3-cü yarımbənddə “ikincili” sözü “ikinci” sözü ilə əvəz 
edilsin. 

36. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 
25 dekabr tarixli 503 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 12, maddə 2084 (Cild I); 2024,         
№ 3, maddələr 330, 343) ilə təsdiq edilmiş “Dərman vasitələrinin 
farmakonəzarət Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

36.1. aşağıdakı məzmunda 1.3-cü bənd əlavə edilsin: 
“1.3. Dərman maddələri bu Qaydanın məqsədləri üçün dərman 

vasitələrinə bərabər tutulur.”; 
36.2. 2.1.15-ci, 4.1.14-cü yarımbəndlərdə, 7.2-ci bəndin birinci 

cümləsində “qeydiyyata” sözü “dövlət qeydiyyatına” sözləri ilə əvəz 
edilsin; 

36.3. 3.2-ci bənddən “Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının 
müvafiq təsdiqedici sənədi ilə istifadəsi tövsiyə olunan dərman 
vasitələrinə,” və “və yüksək risk qrupuna daxil olan tibb vasitələrinə 
(invaziv tibb vasitələrinə)” sözləri çıxarılsın; 

36.4. 3.7-ci bənddə “vəsiqə sahibi” sözləri “dərman vasitələri 
istehsalçısı” sözləri ilə əvəz edilsin. 

37. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il    
10 yanvar tarixli 5 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 1, maddə 63 (Cild I); 2024, № 3, 
maddə 358) ilə təsdiq edilmiş “İcbari tibbi sığorta üzrə Xidmətlər 
Zərfi”nə əlavə - “Xidmətlər Zərfinə daxil olan tibbi xidmətlərin siyahısı 
və tarifləri”nin 1.1.31-ci yarımbəndinin üçüncü sütununda “kliniki” 
sözü “klinik” sözü ilə əvəz edilsin. 

38. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il   
17 mart tarixli 93 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 3, maddə 354 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Tibbi-iqtisadi ekspertizanın aparılması Qaydası”nın 3.2.2-ci 
yarımbəndində “kliniki” sözü “klinik” sözü ilə əvəz edilsin. 

39. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il    
17 mart tarixli 94 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 3, maddə 355 (Cild I) ilə təsdiq 

https://e-qanun.az/framework/44069
https://e-qanun.az/framework/44069
https://e-qanun.az/framework/44151
https://e-qanun.az/framework/44151
https://e-qanun.az/framework/44151
https://e-qanun.az/framework/44151
https://e-qanun.az/framework/44151
https://e-qanun.az/framework/44151


14 
edilmiş “Tibbi xidmətin keyfiyyətinin ekspertizasının aparılması 
Qaydası”nın 2.1.3-cü, 3.3.8-ci yarımbəndlərində və 3.5-ci bəndində 
“kliniki” sözü “klinik” sözü ilə əvəz edilsin. 

40. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il   
30 dekabr tarixli 516 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 12 (V kitab), maddə 1617 (Cild I); 
2024, № 5, maddə 606) ilə təsdiq edilmiş “Xüsusi müsadirə edilmiş 
əmlakın dövlət nəfinə verilməsi Qaydası”nın 3.1.4-cü yarımbəndində 
“vasitələri” sözü “və tibb vasitələri, habelə dərman maddələri” sözləri 
ilə əvəz edilsin. 

41. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 23 
dekabr tarixli 402 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 12, maddə 1526 (Cild I) ilə təsdiq 
edilmiş “İcbari tibbi sığorta çərçivəsində göstərilən tibbi xidmətlərin 
tariflərinin hesablanması Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

41.1. 2.1.3-cü yarımbənddə “tibbi preparatlar” sözləri “dərman 
vasitələri” sözləri ilə əvəz edilsin; 

41.2. 2.5.1-ci yarımbəndin beşinci abzasında “qiyməti” sözü 
“qiymətinin yuxarı həddi” sözləri ilə əvəz edilsin; 

41.3. 2.5.3-cü yarımbəndin beşinci abzasında “preparatın” 
sözü “dərman vasitəsinin” sözləri ilə əvəz edilsin. 

42. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il   
30 dekabr tarixli 495 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2023, № 12 (II kitab), maddə 1830 (Cild I) 
ilə təsdiq edilmiş “Satınalma güzəştinin tətbiqi Qaydası”nın 2.3.7-ci 
yarımbəndinə ismin müvafiq hallarında “dərman vasitələri” 
sözlərindən sonra ismin müvafiq hallarında “və dərman maddələri” 
sözləri əlavə edilsin. 
 

 
 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bakı şəhəri,  25  sentyabr  2024-cü il 
 
 

№  443                                             
 

http://e-qanun.az/framework/46612
http://e-qanun.az/framework/46612
http://e-qanun.az/framework/39427
http://e-qanun.az/framework/39427

